
Giocatori PR. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori

1 RIZZO Ottavio PA 92 90 0,597 1 RIZZO Ottavio

2 VAGLICA Renato PA 49 99 0,548 2 MUSTACCHIA Pietro

3 MELAZZO Gioacchino PA 48 0,474 3 X

4 IANDOLINO Lorenzo PA 35 83 0,457 1 VAGLICA Renato

5 MINACAPELLI Giuseppe PA 32 0,422 2 MESSINA Diego 

6 ORLANDO Aurelio PA 31 0,417 3 ORLANDO Giovanni

7 DAVI' Onorato PA 26 0,225 1 MELAZZO Gioacchino

8 MANNINO Francesco PA 24 0,434 2 GELSOMINO Salvatore

9 FERRANTE Alessandro AG 20 0,400 3 RIFURGIATO Federico

10 GELSOMINO Salvatore PA 19 0,380 1 IANDOLINO Lorenzo

11 MESSINA Diego PA 18 0,342 2 FERRANTE Alessandro

12 MUSTACCHIA Pietro PA 17 0,275 3 MARTORANA Calogero

13 BATTAGLIA Bruno PA 16 115 0,250 1 MINACAPELLI Giuseppe 

14 TERMINI Marco PA 151 0,353 2 MANNINO Francesco

15 MARTORANA Calogero PA 0 0,470 3 TERMINI Marco

16 RIFURGIATO Federico PA 0 0,305 1 ORLANDO Aurelio

17 ORLANDO Giovanni PA 0 0,000 2 DAVI' Onorato

3 BATTAGLIA Bruno
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2° Prova Fascia B 
Occidentale -  Jonathan 
Club,  Bagheria    2016

CLASSIFICA DI ENTRATA COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONI



Class. Class.
nel Gir. GIR. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 1 A RIZZO Ottavio 40 69 4 0,580 0,588 4

2 1 D IANDOLINO Lorenzo 39 70 4 0,557 0,667 5

3 1 C GELSOMINO Salvatore 37 78 4 0,474 0,526 5

4 1 B MESSINA Diego 33 80 4 0,413 0,425 4

5 1 E TERMINI Marco 32 80 4 0,400 0,400 2

6 1 F BATTAGLIA Bruno 28 80 4 0,350 0,350 2

7 2 E MINACAPELLI Giuseppe 33 74 2 0,446 0,588 4

8 2 D MARTORANA Calogero 30 80 2 0,375 0,400 3

9 2 F DAVI' Onorato 26 80 2 0,325 0,400 2

10 2 B VAGLICA Renato 26 80 2 0,325 0,350 2

11 2 C MELAZZO Gioacchino 19 78 2 0,244 0,263 4

12 2 A MUSTACCHIA Pietro 20 69 0 0,290 0,294 3

13 3 D FERRANTE Alessandro 25 70 0 0,357 0,533 3

14 3 E MANNINO Francesco 21 74 0 0,284 0,375 3

15 3 C RIFURGIATO Federico 22 80 0 0,275 0,375 2

16 3 F ORLANDO Aurelio 22 80 0 0,275 0,350 1

17 3 B ORLANDO Giovanni 18 80 0 0,225 0,275 3

18

2° Prova Fascia B Occidentale -  
Jonathan Club,  Bagheria    2016

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



GIR. Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1° RIZZO Ottavio 40 69 4 0,580 0,588 4

2° MUSTACCHIA Pietro 20 69 0 0,290 0,294 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° MESSINA Diego 33 80 4 0,413 0,425 4

2° VAGLICA Renato 26 80 2 0,325 0,350 2

3° ORLANDO Giovanni 18 80 0 0,225 0,275 3

1° GELSOMINO Salvatore 37 78 4 0,474 0,526 5

2° MELAZZO Gioacchino 19 78 2 0,244 0,263 4

3° RIFURGIATO Federico 22 80 0 0,275 0,375 2

1° IANDOLINO Lorenzo 39 70 4 0,557 0,667 5

2° MARTORANA Calogero 30 80 2 0,375 0,400 3

3° FERRANTE Alessandro 25 70 0 0,357 0,533 3

1° TERMINI Marco 32 80 4 0,400 0,400 2

2° MINACAPELLI Giuseppe 33 74 2 0,446 0,588 4

3° MANNINO Francesco 21 74 0 0,284 0,375 3

1° BATTAGLIA Bruno 28 80 4 0,350 0,350 2

2° DAVI' Onorato 26 80 2 0,325 0,400 2

3° ORLANDO Aurelio 22 80 0 0,275 0,350 1

Gir. B

Gir. A

Gir. F

Gir. D

Gir. E

Gir. C

2° Prova Fascia B Occidentale -  
Jonathan Club,  Bagheria    2016

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIOCATORI



Class. Class.
nel Gir. GIOCATORI Tot.

Car,
Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 1 IANDOLINO Lorenzo 113 186 10 0,608 0,694 5

2 1 TERMINI Marco 91 200 8 0,455 0,550 6

3 1 GELSOMINO Salvatore 63 154 6 0,409 0,526 5

4 2 MARTORANA Calogero 64 155 4 0,413 0,714 3

5 1 RIZZO Ottavio 55 104 4 0,529 0,588 4

6 1 MESSINA Diego 45 120 4 0,375 0,425 4

7 1 BATTAGLIA Bruno 41 120 4 0,342 0,350 3

8 2 MINACAPELLI Giuseppe 48 114 2 0,421 0,588 4

9 2 DAVI' Onorato 26 80 2 0,325 0,400 2

10 2 VAGLICA Renato 26 80 2 0,325 0,350 2

11 2 MELAZZO Gioacchino 19 78 2 0,244 0,263 4

12 2 MUSTACCHIA Pietro 20 69 0 0,290 0,294 3

13 3 FERRANTE Alessandro 25 70 0 0,357 0,533 3

14 3 MANNINO Francesco 21 74 0 0,284 0,375 3

15 3 RIFURGIATO Federico 22 80 0 0,275 0,375 2

16 3 ORLANDO Aurelio 22 80 0 0,275 0,350 1

17 3 ORLANDO Giovanni 18 80 0 0,225 0,275 3

18

2° Prova Fascia B Occidentale -  
Jonathan Club,  Bagheria    2016

CLASSIFICA FINALE



Class. GIOCATORI Tot.
Car,

Tot.
Ripr. PUNTI Media

Gen.
Media
Part.

Serie
Max.

1 IANDOLINO Lorenzo 113 186 10 0,608 0,694 5

2 RIZZO Ottavio 55 104 4 0,529 0,588 4

3 TERMINI Marco 91 200 8 0,455 0,550 6

4 MINACAPELLI Giuseppe 48 114 2 0,421 0,588 4

5 MARTORANA Calogero 64 155 4 0,413 0,714 3

6 GELSOMINO Salvatore 63 154 6 0,409 0,526 5

7 MESSINA Diego 45 120 4 0,375 0,425 4

8 FERRANTE Alessandro 25 70 0 0,357 0,533 3

9 BATTAGLIA Bruno 41 120 4 0,342 0,350 3

10 DAVI' Onorato 26 80 2 0,325 0,400 2

11 VAGLICA Renato 26 80 2 0,325 0,350 2

12 MUSTACCHIA Pietro 20 69 0 0,290 0,294 3

13 MANNINO Francesco 21 74 0 0,284 0,375 3

14 RIFURGIATO Federico 22 80 0 0,275 0,375 2

15 ORLANDO Aurelio 22 80 0 0,275 0,350 1

16 MELAZZO Gioacchino 19 78 2 0,244 0,263 4

17 ORLANDO Giovanni 18 80 0 0,225 0,275 3

18

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



RIZZO Ottavio

MARTORANA Calogero

MARTORANA Calogero

TERMINI Marco

MESSINA Diego 

TERMINI Marco

TERMINI Marco

IANDOLINO Lorenzo

GELSOMINO Salvatore

GELSOMINO Salvatore

BATTAGLIA Bruno

IANDOLINO Lorenzo

IANDOLINO Lorenzo

IANDOLINO Lorenzo

MINACAPELLI Giuseppe 

2° Prova Fascia B Occidentale -
Jonathan Club,  Bagheria    

2016

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

1

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 20 30 5 2 0,667

eliminat.   vs. MARTORANA Calogero 19 40 4 2 0,475

quarti di finale  vs. MINACAPELLI Giuseppe 25 40 4 2 0,625

semifinale   vs. GELSOMINO Salvatore 25 36 4 2 0,694

finale        vs. TERMINI Marco 24 40 3 2 0,600

Totali 113 186 5 10 0,694 0,608

2

eliminat.   vs. MANNINO Francesco 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. MINACAPELLI Giuseppe 16 40 2 2 0,400

quarti di finale  vs. MESSINA Diego 16 40 3 2 0,400

semifinale   vs. MARTORANA Calogero 22 40 6 2 0,550

finale        vs. IANDOLINO Lorenzo 21 40 2 0 0,525

Totali 91 200 6 8 0,550 0,455

3

eliminat.   vs. RIFURGIATO Federico 17 40 3 2 0,425

eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 20 38 5 2 0,526

quarti di finale  vs. BATTAGLIA Bruno 14 40 2 2 0,350

semifinale   vs. IANDOLINO Lorenzo 12 36 3 0 0,333

finale        vs.       

Totali 63 154 5 6 0,526 0,409

TERMINI Marco

IANDOLINO Lorenzo

GELSOMINO Salvatore

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

4

eliminat.   vs. FERRANTE Alessandro 14 40 1 2 0,350

eliminat.   vs. IANDOLINO Lorenzo 16 40 3 0 0,400

quarti di finale  vs. RIZZO Ottavio 25 35 3 2 0,714

semifinale   vs. TERMINI Marco 9 40 1 0 0,225

finale        vs.       

Totali 64 155 3 4 0,714 0,413

5

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 20 34 3 2 0,588

eliminat.   vs. MUSTACCHIA Pietro 20 35 4 2 0,571

quarti di finale  vs. MARTORANA Calogero 15 35 4 0 0,429

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 55 104 4 4 0,588 0,529

6

eliminat.   vs. ORLANDO Giovanni 16 40 4 2 0,400

eliminat.   vs. VAGLICA Renato 17 40 3 2 0,425

quarti di finale  vs. TERMINI Marco 12 40 2 0 0,300

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 45 120 4 4 0,425 0,375

MESSINA Diego 

RIZZO Ottavio

MARTORANA Calogero

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

7

eliminat.   vs. DAVI' Onorato 14 40 2 2 0,350

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 14 40 2 2 0,350

quarti di finale  vs. GELSOMINO Salvatore 13 40 3 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 41 120 3 4 0,350 0,342

8

eliminat.   vs. MANNINO Francesco 20 34 3 2 0,588

eliminat.   vs. TERMINI Marco 13 40 4 0 0,325

quarti di finale  vs. IANDOLINO Lorenzo 15 40 3 0 0,375

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 48 114 4 2 0,588 0,421

9

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. ORLANDO Aurelio 16 40 2 2 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 80 2 2 0,400 0,325

DAVI' Onorato

MINACAPELLI Giuseppe 

BATTAGLIA Bruno

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

10

eliminat.   vs. ORLANDO Giovanni 14 40 2 2 0,350

eliminat.   vs. MESSINA Diego 12 40 2 0 0,300

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 80 2 2 0,350 0,325

11

eliminat.   vs. RIFURGIATO Federico 9 40 4 2 0,225

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 10 38 2 0 0,263

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 19 78 4 2 0,263 0,244

12

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 10 34 2 0 0,294

eliminat.   vs. RIZZO Ottavio 10 35 3 0 0,286

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 20 69 3 0 0,294 0,290

VAGLICA Renato

MELAZZO Gioacchino

MUSTACCHIA Pietro

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

13

eliminat.   vs. MARTORANA Calogero 9 40 3 0 0,225

eliminat.   vs. IANDOLINO Lorenzo 16 30 3 0 0,533

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 70 3 0 0,533 0,357

14

eliminat.   vs. TERMINI Marco 15 40 3 0 0,375

eliminat.   vs. MINACAPELLI Giuseppe 6 34 2 0 0,176

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 21 74 3 0 0,375 0,284

15

eliminat.   vs. GELSOMINO Salvatore 15 40 2 0 0,375

eliminat.   vs. MELAZZO Gioacchino 7 40 2 0 0,175

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 2 0 0,375 0,275

RIFURGIATO Federico

FERRANTE Alessandro

MANNINO Francesco

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



AVVERSARI Tot.
Car.

Tot.
Ripr.

Serie
Max PUNTI Media

Part.
Media
Gen,

16

eliminat.   vs. DAVI' Onorato 14 40 1 0 0,350

eliminat.   vs. BATTAGLIA Bruno 8 40 1 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 1 0 0,350 0,275

17

eliminat.   vs. MESSINA Diego 7 40 1 0 0,175

eliminat.   vs. VAGLICA Renato 11 40 3 0 0,275

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 18 80 3 0 0,275 0,225

18

       

ORLANDO Aurelio

ORLANDO Giovanni

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI


